
 
Dąbie, dnia 12 lipca 2023 r. 

Numer postępowania:  IZP.271.1.8.2023 

 

Odpowiedź na zapytanie nr 1 oferenta z dnia 10.07.2023 roku 

 

Gmina Dąbie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 – 660 Dąbie występująca jako Zamawiający                  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer postępowania 

IZP.271.1.8.2023 prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji              

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

tj. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: Zakup sprzętu i usług w ramach realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina”, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest 

dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą 

prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: 

oprogramowanie biurowe 22 szt. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego  oprogramowania biurowego,  nieużywanego 

oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania 

biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera. 

 

 

 



 
Pytanie 3  

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 

zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było 

jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy 

producenta. 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.  
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